
SEZIONI REGIONALI INDIRIZZI MAIL

SEZIONE ABRUZZESE MOLISANA
Segretario-Tesoriere:
Dott.ssa Renata Petroni renata.petroni@gmail.com 

SEZIONE APULO-LUCANA
Segretario-Tesoriere:
Dott. Pasquale Palmiero pasqualepalmiero@yahoo.it 

SEZIONE CALABRESE
Segretario-Tesoriere:
Dott.ssa Annalisa Mongiardo amongiardo@tin.it

SEZIONE CAMPANA
Presidente:
Dott. Giovanni Esposito  espogiov@unina.it

SEZIONE EMILIANO-ROMAGNOLO-
MARCHIGIANA 

Segretario-Tesoriere:
Dott.ssa Giovanna Maria Pelà giovanna.pelag@unipr.it

SEZIONE LAZIALE
Presidente:
Dott.  Gian Paolo Ussia gian.paolo.ussia@gmail.com

SEZIONE LIGURE
Segretario-Tesoriere:
Dott. Marco Canepa marco.canepa@unige.it

SEZIONE LOMBARDA Presidente:
Prof.ssa Colomba Falcone

c.falcone@smatteo.pv.it

SEZIONE PIEMONTESE-VALDOSTANA
Segretario-Tesoriere:
Dott.ssa Elisabetta Toso etoso@asl19.asti.it

SEZIONE SARDA
Presidente:
Dott. Christian Cadeddu Dessalvi cadedduc@unica.it

SEZIONE SICILIANA Segretario-Tesoriere:
Dott. Davide F. Capodanno

dcapodanno@gmail.com

SEZIONE TOSCO-UMBRA
Segretario-Tesoriere:
Dott.ssa Doralisa Morone dory821101@msn.com

SEZIONE TRIVENETA 
Presidente:
Prof.ssa Luisa Cacciavillani luisa.cacciavillani@unipd.it


